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Rockford Fosgate PLC2 -
sterownik basu

Twoja cena zakupu brutto (
z VAT )

139,00 zł

Cena netto 113,01 zł

Dostępność Dostawa w terminie 5-10
dni

Czas wysyłki 24 godziny

Kod produktu Rockford Fosgate PLC2 -
sztuka

Producent Rockford Fosgate

Opis produktu
Przewodowy sterownik regulacji poziomu wejścia. Po ustawieniu poziomu czułości wejściowej we wzmacniaczu sterownik umożliwia zmniejszenie ( ale nie zwiększenie ) ustawionej wartości. W komplecie przewód i uchwyty montażowe. Przeznaczony do wzmacniaczy z serii Punch z systemem C.L.E.A.N. 

 

 

O marce Rockford Fosgate
 

HISTORIA LEGENDY

 

 

Rockford Fosgate to legendarna marka car audio zapoczątkowana w 1973 roku w Arizonie, USA. Jim Fosgate zaprojektował i
stworzył w tym właśnie roku rewolucyjny produkt, który odmienił oblicze muzyki w samochodzie – pierwszy equalizer – PUNCH
EQ box. W tym samym roku powstał pierwszy wzmacniacz samochodowy z logo Fosgate, był to 30 watowy model PR-7000. Jim
Fosgate swoim wynalazkiem udowodnił, że nawet w tak niekorzystnych akustycznie warunkach jak samochód, można uzyskać
brzmienie wysokiej jakości.
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Pod koniec lat 70 Jim Fosgate sprzedał udziały w swojej firmie grupie inwestycyjnej. Powstała nowa firma, której misją było
przedstawienie całemu światu genialnych wynalazków Jim'a. Do nazwy Fosgate Car Audio dodano nazwę ulicy, przy której
mieściła się siedziba firmy w Tempe, Arizona. Tak narodziła się legenda ROCKFORD FOSGATE.
 

 

Gdy wzmacniacze z logo RF stały się coraz chętniej montowane w samochodach, powstał pewien problem. Klienci dzwonili do
fabryki mówiąc "macie genialne wzmacniacze, ale jest problem - wysadzają wszystkie głośniki, jakie mamy w ofercie!" Stało
się jasne, że kolejnym krokiem będzie stworzenie serii głośników samochodowych, które będą mogły wytrzymać moce
generowane przez wzmacniacze RF. Wraz z firmą RAD z Michigan, USA w 1985 roku stworzoną pierwsza linię subwooferów,
głośników średnio i wysokotonowych.

 

 

ROCKFORD FOSGATE DZISIAJ - CAR AUDIO FOR FANATICS

 

Jedno z haseł firmy głosi, że sprzęt Rockford Fosgate to "car audio dla fanatyków". Chyba nikt nie ma wątpliwości co to tego
stwierdzenia. Tylko fanatyk wytatuowałby sobie logo firmy na plecach! I tylko fanatyk zamontowałby sobie wzmacniacze z
tysiącami wat większe niż szerokość wielu samochodów! Po co to wszystko?

 

Bo czasami za dużo mocy jest w sam raz!

 

Mimo kultowego traktowania produktów Rockford Fosgate, cały czas są one udoskonalane. Co roku inżynierowie z Arizony w
USA uzyskują patenty na nowe rozwiązania, które potem wdrażane są w coraz bardziej zaawansowanych produktach.
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